
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 의료 서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 보건사업과

보건사업과 5,240,429 4,762,131 478,298

국 351,154

기 470,529

도 606,034

군 3,812,712

공공보건의료서비스 확충 4,763,175 4,234,031 529,144

국 351,154

기 470,529

도 606,034

군 3,335,458

의료 서비스 기반구축 1,215,033 1,110,028 105,005

국 1,944

도 966

군 1,212,123

보건의료사업 관리운영 310,822 256,194 54,628

101 인건비 60,328 4,000 56,328

04 기간제근로자등보수 60,328 4,000 56,328

○보건의료원 환경정비 인부임

4,000

○보건의료원 청소업무 인건비 56,328

― 기본급 36,201

― 유급주휴수당 7,622

― 유급휴일수당 1,906

― 연차수당 2,199

― 명절휴가비 2,400

― 4대보험 사용자 부담금 6,000

4,000,000원*1년

73,280원*2명*247일

73,280원*2명*52주

73,280원*2명*13일

73,280*2명*15일

600,000원*2명*2회

250,000*2명*12월

201 일반운영비 241,994 240,194 1,800

01 사무관리비 29,008 24,788 4,220

○기계,기구,집기 등 소규모 수선비

6,000

○근무복 제작,구입 9,800

○보건사업관리 급식 제공 1,500

○정수기임대사용료 2,880

○공기청정(살균)기임대사용료

5,328

○안전관리 등 교육비 500

○보건의 날 행사추진 3,000

6,000,000원*1년

140,000원*70명

1,500,000*1년

40,000원*6대*12월

111,000*4대*12월

100,000원*5회

3,000,000원*1년

02 공공운영비 212,986 212,406 580

○의무소독시설 소독실시 4,100

○의료원, 의사숙소 유지보수 등

20,000

○지열히트펌프 및 자동제어 유지관리

10,000

○차량유지 16,000

820,000원*5회

20,000,000*1년

10,000,000*1년

2,000,000*8대
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 의료 서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○의료원,의사숙소,치매센터 전기요금

96,000

○전산장비 유지보수 2,000

○의료원,의사숙소 상하수도요금

5,400

○무인경비 용역 수수료 20,400

○통신요금 및 통신장비 유지보수

4,000

○고압전기안전관리 수수료 5,400

○산업안전관리 위탁수수료 2,760

○소방시설 유지관리 용역 수수료

3,840

○승강기 유지보수 3,216

○저수조 청소 2,400

○실내공기질측정 800

○전기 정기검사 수수료 1,000

○cctv유지관리용역 수수료 3,600

○비상발전기유지관리비 4,000

○우표구입비 1,000

○의료원장협의회비 600

○의사 공제회비 3,990

○치과의사 공제회비 880

○한의사 공제회비 1,600

8,000,000원*12월

2,000,000원*1년

450,000원*12월

1,700,000원*12월

4,000,000원*1년

450,000원*12월

230,000원*12월

320,000원*12월

268,000원*12월

1,200,000원* 2회

800,000원 * 1년

1,000,000원*1회

300,000*12월

4,000,000원*1년

1,000,000원

50,000원*12월

190,000원*21명

220,000원*4명

320,000원*5명

203 업무추진비 5,500 5,500 0

03 시책추진업무추진비 5,500 5,500 0

○보건사업 시책추진 2,500

○보건의료 시책추진 3,000

2,500,000원*1년

3,000,000원*1년

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○보건의료원운영기자재구입 3,0003,000,000원*1년

장례식장 관리운영 69,440 44,600 24,840

101 인건비 24,600 0 24,600

04 기간제근로자등보수 24,600 0 24,600

○장례식장 발열확인 근무자 인건비 24,600

― 인부임 21,600

― 4대보험료(사용자 부담금)

3,000

1,800,000*1명*12개월

3,000,000원*1명

201 일반운영비 44,840 44,600 240

01 사무관리비 10,920 12,920 △2,000

○장례식장 운영물품 구입 4,200

○음식물쓰레기처리비 3,240

○일반의료폐기물 수거료 480

350,000원*12월

270,000원*12월

40,000원*12월
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 의료 서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기계,기구,집기 등 소규모수선비

3,0003,000,000원*1년

02 공공운영비 33,920 31,680 2,240

○전기요금 24,000

○상하수도요금 3,840

○전기안전관리대행수수료 960

○유선방송 이용료 120

○시설유지보수 등 5,000

2,000,000원*12월

320,000원*12월

80,000원*12월

10,000원*12월

5,000,000원*1년

전문의료인력 운영 58,800 36,000 22,800

207 연구개발비 58,800 36,000 22,800

01 연구용역비 58,800 36,000 22,800

○보건의료원장 임상연구수당

36,000

○제8기지역보건의료계획수립

22,800

3,000,000원*12월

22,800,000원*1년

보건시설 개선 156,000 57,350 98,650

401 시설비및부대비 156,000 56,550 99,450

01 시설비 156,000 56,550 99,450

○청사 시설물 유지관리 20,000

○에너지절약형 LED등기구 교체

15,000

○냉난방기 실내기 살균청소 15,000

○청사 조경수 전지작업 20,000

○장례식장 노후 냉난방기 교체

60,000

○장례식장 노후 환풍시설 교체

20,000

○보건지소,진료소 건축물 정밀 점검진단(청웅

보건지소, 도봉보건진료소) 6,000

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

20,000,000원*1식

60,000,000원*1식

20,000,000원*1식

6,000,000원*1식

보건지소 관리운영 312,635 311,179 1,456

101 인건비 34,399 32,943 1,456

04 기간제근로자등보수 34,399 32,943 1,456

○보건지소 진료보조 인건비 34,399

― 기본급 18,101

― 주휴수당 3,811

― 유급휴일수당 953

― 연차수당 1,100

― 명절휴가비 1,200

― 상여금 6,034

― 4대보험 사용자 부담금 3,200

73,280원*247일

73,280원*52주

73,280원*13일

73,280원*15일

600,000원*2회

18,101,000원*4/12

3,200,000원

201 일반운영비 113,236 113,236 0

01 사무관리비 34,276 34,276 0
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 의료 서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○환자접대용품 등 구입 6,600

○사무용품 등 구입 4,400

○프린터 토너 등 소모품 구입

3,300

○정수기 임대사용료 5,280

○적출물 수거료 7,260

○기계,기구,집기 등 소규모 수선비

5,500

○비데 청소 1,936

50,000원*11개소*12월

400,000원*11개소

300,000원*11개소

40,000원*11개소*12월

55,000원*11개소*12월

500,000원*11개소

44,000원*22대*2회

02 공공운영비 78,960 78,960 0

○난방유류 및 가스 구입 7,700

○전기안전관리 대행수수료

960

○전기안전검사 1,000

○시설 유지보수 16,500

○전기요금 및 상하수도 등 공공요금

52,800

700,000원*11개소

80,000원*1개소*12월

100,000원*10개소

1,500,000원*11개소

400,000원*11개소*12월

307 민간이전 165,000 165,000 0

01 의료및구료비 165,000 165,000 0

○보건지소 진료의약품 및 소모품 구입

165,00015,000,000원*11개소

보건진료소 관리운영 302,020 366,305 △64,285

201 일반운영비 182,020 180,420 1,600

01 사무관리비 41,850 40,250 1,600

○환자접대용품 등 구입 3,000

○사무용품 등 구입 5,000

○프린터 토너 등 소모품 구입

5,000

○적출물 수거료 9,600

○정수기 임대사용료 8,000

○심야보일러 부식방지 첨가제 구입 및 수리

2,250

○기계,기구,집기 등 소규모 수선비

9,000

150,000원*20개소

250,000원*20개소

250,000원*20개소

40,000원*20개소*12월

400,000원*20개소

250,000원*9개소

450,000원*20개소

02 공공운영비 140,170 140,170 0

○전기요금 44,000

○통신요금 18,000

○유선방송 이용료 1,700

○상하수도요금 2,550

○무인경비 및 비상벨 용역 수수료

14,000

○CCTV 유지관리 용역 수수료

7,920

○전기안전검사 2,000

2,200,000원*20개소

900,000원*20개소

170,000원*10개소

150,000원*17개소

700,000원*20개소

33,000원*12개월*20개소

100,000원*20개소
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 의료 서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○난방유류 및 가스 구입 30,000

○시설 유지보수 20,000

2,500,000원*12개소

1,000,000원*20개소

307 민간이전 120,000 120,000 0

01 의료및구료비 120,000 120,000 0

○보건진료소 진료의약품 및 소모품 구입

120,0006,000,000원*20개소

농어촌보건소 등 이전신축 2,916 36,000 △33,084

국 1,944

도 486

군 486

405 자산취득비 2,916 36,000 △33,084

국 1,944

도 486

군 486

01 자산및물품취득비 2,916 36,000 △33,084

○ 보건의료장비 구입 2,916

― 자동혈압계 구입(신덕,오류보건진료소)

2,9161,458,000원*2대

국 1,944

도 486

군 486

보건진료소장 역량 강화 2,400 2,400 0

도 480

군 1,920

202 여비 2,400 2,400 0

도 480

군 1,920

01 국내여비 2,400 2,400 0

○보건진료소장 역량 강화 2,400600,000원*4명

도 480

군 1,920

건강증진 지원 확대 702,088 689,554 12,534

기 286,344

도 107,759

군 307,985

군민건강보건 관리 14,600 18,200 △3,600

101 인건비 6,600 9,200 △2,600

04 기간제근로자등보수 6,600 9,200 △2,600

○기간제근로자 4대보험료(2명) 6,600

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

○건강증진의료장비 유지비 1,000

○통합건강증진 업무추진 급식제공

6,0008,000원*5명*150일
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○건강증진팀 행정물품 및 소모품 1,000

통합건강증진사업(건강생활실천) 25,000 29,000 △4,000

기 12,500

도 2,500

군 10,000

201 일반운영비 12,600 11,000 1,600

기 6,300

도 1,260

군 5,040

01 사무관리비 12,600 11,000 1,600

○건강생활실천사업 홍보물 및 운영물품 구입 12,300

기 6,150

도 1,230

군 4,920

○무기계약근로자 피복비 300150,000원*2명

기 150

도 30

군 120

202 여비 4,900 0 4,900

기 2,450

도 490

군 1,960

01 국내여비 4,900 0 4,900

○출장 여비 2,000

기 1,000

도 200

군 800

○무기계약근로자 여비 2,900

기 1,450

도 290

군 1,160

301 일반보전금 7,500 18,000 △10,500

기 3,750

도 750

군 3,000

12 기타보상금 7,500 18,000 △10,500

○복지관 노인건강 체조교실 운영 강사수당 7,500

기 3,750

도 750

군 3,000

모바일 헬스케어 사업 77,192 68,550 8,642

기 38,596

도 7,719

군 30,877

101 인건비 57,192 48,000 9,192

기 28,596

도 5,719

군 22,877
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 57,192 48,000 9,192

○모바일헬스케어사업 기간제근로자 보수

57,19228,596,000원*2명

기 28,596

도 5,719

군 22,877

201 일반운영비 18,000 17,550 450

기 9,000

도 1,800

군 7,200

01 사무관리비 18,000 17,550 450

○운영물품 구입 등 13,760

기 6,880

도 1,376

군 5,504

○활동량계 구입 4,24053,000원*80개

기 2,120

도 424

군 1,696

307 민간이전 2,000 3,000 △1,000

기 1,000

도 200

군 800

01 의료및구료비 2,000 3,000 △1,000

○검진재료 및 시약 구입 2,000

기 1,000

도 200

군 800

통합건강증진사업(영양플러스) 70,000 80,000 △10,000

기 35,000

도 7,000

군 28,000

201 일반운영비 4,100 7,000 △2,900

기 2,050

도 410

군 1,640

01 사무관리비 4,100 7,000 △2,900

○홍보물 제작 등 3,800

기 1,900

도 380

군 1,520

○무기계약근로자 피복비 300150,000원*2명

기 150

도 30

군 120

202 여비 5,900 3,000 2,900

기 2,950

도 590
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 2,360

01 국내여비 5,900 3,000 2,900

○출장 여비 3,000

기 1,500

도 300

군 1,200

○무기계약근로자 여비 2,900

기 1,450

도 290

군 1,160

206 재료비 60,000 70,000 △10,000

기 30,000

도 6,000

군 24,000

01 재료비 60,000 70,000 △10,000

○임산부 및 영유아 보충식품 구입 60,000

기 30,000

도 6,000

군 24,000

통합건강증진사업(구강보건) 15,000 20,000 △5,000

기 7,500

도 1,500

군 6,000

201 일반운영비 5,000 7,000 △2,000

기 2,500

도 500

군 2,000

01 사무관리비 5,000 7,000 △2,000

○구강보건실운영 및 교육, 구강보건사업 홍보

물 제작 5,000

기 2,500

도 500

군 2,000

202 여비 3,000 3,000 0

기 1,500

도 300

군 1,200

01 국내여비 3,000 3,000 0

○구강보건사업추진 3,000

기 1,500

도 300

군 1,200

206 재료비 7,000 10,000 △3,000

기 3,500

도 700

군 2,800

01 재료비 7,000 10,000 △3,000

○구강건강관리용품,소모품 등 7,000
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 3,500

도 700

군 2,800

어린이충치예방(치아홈메우기)사업 1,700 1,600 100

도 510

군 1,190

201 일반운영비 800 800 0

도 240

군 560

01 사무관리비 800 800 0

○어린이 구강건강관리사업 홍보물 제작 등 800

도 240

군 560

206 재료비 900 800 100

도 270

군 630

01 재료비 900 800 100

○어린이 치아홈메우기재료(실런트 및 소모품등

) 900

도 270

군 630

노인의치(틀니)사업 5,600 6,000 △400

도 1,680

군 3,920

307 민간이전 5,600 6,000 △400

도 1,680

군 3,920

01 의료및구료비 5,600 6,000 △400

○노인의치(틀니)지원 5,600

도 1,680

군 3,920

통합건강증진사업 166,070 118,874 47,196

기 83,035

도 16,607

군 66,428

101 인건비 165,110 117,374 47,736

기 82,555

도 16,511

군 66,044

03 공무직(무기계약)근로자보수 165,110 84,374 80,736

○통합건강증진사업 무기계약근로자 인건비(3명

) 165,110

기 82,555

도 16,511

군 66,044

201 일반운영비 960 1,500 △540

기 480
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 96

군 384

01 사무관리비 960 1,500 △540

○통합건강증진사업 전담인력 교육비

960240,000원*4명

기 480

도 96

군 384

경로당 노인건강관리 지원사업 51,000 51,000 0

도 15,300

군 35,700

201 일반운영비 9,000 9,000 0

도 2,700

군 6,300

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○경로당 노인건강관리 지원사업 운영물품 구입

9,00030개소*300,000원

도 2,700

군 6,300

301 일반보전금 42,000 42,000 0

도 12,600

군 29,400

12 기타보상금 42,000 42,000 0

○경로당 노인건강관리 지원사업 프로그램 운영

강사수당 42,00030개소*28회*50,000원

도 12,600

군 29,400

지역사회중심 금연지원사업 179,426 190,330 △10,904

기 89,713

도 17,943

군 71,770

101 인건비 85,000 77,000 8,000

기 42,500

도 8,500

군 34,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 85,000 77,000 8,000

○무기계약근로자 인건비(금연상담사 2명) 85,000

기 42,500

도 8,500

군 34,000

201 일반운영비 27,116 43,820 △16,704

기 13,558

도 2,712

군 10,846

01 사무관리비 19,916 36,620 △16,704

○금연 및 흡연예방 교육자료 등

3,000300,000원*10종

기 1,500
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 300

군 1,200

○금연구역 안내표지판 제작 등 7,000

기 3,500

도 700

군 2,800

○금연 및 흡연예방 홍보물품 구입 7,716

기 3,858

도 772

군 3,086

○금연클리닉 운영(공기청정기 임대료 등) 1,000

기 500

도 100

군 400

○금연전문인력 교육비 900300,000원*3명

기 450

도 90

군 360

○무기계약근로자(금연상담사 2명) 피복비

300150,000원*2명

기 150

도 30

군 120

02 공공운영비 200 200 0

○금연지도원 상해보험료 200100,000원*2명

기 100

도 20

군 80

03 행사운영비 7,000 7,000 0

○흡연예방 인형극 등 공연비 7,0001,000,000원*7회

기 3,500

도 700

군 2,800

202 여비 5,900 3,000 2,900

기 2,950

도 590

군 2,360

01 국내여비 5,900 3,000 2,900

○금연지원사업추진 여비 3,000

기 1,500

도 300

군 1,200

○무기계약근로자(금연상담사 2명) 여비

2,9001,450,000원*2명

기 1,450

도 290

군 1,160

301 일반보전금 9,450 19,510 △10,060

기 4,725
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 945

군 3,780

12 기타보상금 9,450 19,510 △10,060

○금연지도원 활동수당 7,200300,000원*12개월*2명

기 3,600

도 720

군 2,880

○금연 및 흡연예방교육 강사료

2,250150,000원*15회

기 1,125

도 225

군 900

307 민간이전 28,000 35,000 △7,000

기 14,000

도 2,800

군 11,200

01 의료및구료비 28,000 35,000 △7,000

○금연보조제 등 구입 28,000

기 14,000

도 2,800

군 11,200

401 시설비및부대비 20,000 12,000 8,000

기 10,000

도 2,000

군 8,000

01 시설비 20,000 12,000 8,000

○금연 홍보물 설치(로고젝터 등) 20,000

기 10,000

도 2,000

군 8,000

405 자산취득비 3,960 0 3,960

기 1,980

도 396

군 1,584

01 자산및물품취득비 3,960 0 3,960

○CO측정기 구입 3,9601,980,000원*2대

기 1,980

도 396

군 1,584

국가 암검진사업 40,000 50,000 △10,000

기 20,000

도 4,000

군 16,000

201 일반운영비 2,000 2,500 △500

기 1,000

도 200

군 800

01 사무관리비 2,000 2,500 △500
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 건강증진 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국가 암검진 홍보비 2,000

기 1,000

도 200

군 800

307 민간이전 38,000 47,500 △9,500

기 19,000

도 3,800

군 15,200

01 의료및구료비 38,000 47,500 △9,500

○국가암 검진비 38,000

기 19,000

도 3,800

군 15,200

국가암건강검진사업 1,500 3,000 △1,500

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○국가암 건강검진사업 홍보물품 등 구입

1,5001,500,000원*1년

암환자의료비 지원 55,000 53,000 2,000

도 33,000

군 22,000

307 민간이전 55,000 53,000 2,000

도 33,000

군 22,000

01 의료및구료비 55,000 53,000 2,000

○암환자의료비 지원 55,000

도 33,000

군 22,000

방문보건 서비스 제공 433,373 450,997 △17,624

국 108,347

기 63,811

도 38,071

군 223,144

의료취약계층 방문건강관리사업 77,541 73,885 3,656

101 인건비 69,541 65,885 3,656

04 기간제근로자등보수 69,541 65,885 3,656

○지역사회중심재활 인건비(작업치료사,물리치

료사) 69,541

― 기본급 36,201

― 유급주휴수당 7,622

― 유급휴일수당 1,906

― 연차수당 2,345

― 명절휴가비 2,400

― 상여금 12,067

― 4대보험료 7,000

73,280원*247일*2명

73,280원*52주*2명

73,280원*13일*2명

73,280원*16일*2명

600,000원*2회*2명

18,100,160원*4/12*2명

3,500,000원*2명
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 방문보건 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○방문보건사업추진 급식제공

4,0008,000원*4명*125회

307 민간이전 4,000 4,000 0

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

○혈당검사지 및 란셋 구입 4,00040,000원*100개

통합건강증진사업(한의약) 27,000 40,000 △13,000

기 13,500

도 2,700

군 10,800

201 일반운영비 4,000 7,000 △3,000

기 2,000

도 400

군 1,600

01 사무관리비 4,000 7,000 △3,000

○한의약건강증진사업 교육 및 홍보물품 구입 4,000

기 2,000

도 400

군 1,600

202 여비 3,000 3,000 0

기 1,500

도 300

군 1,200

01 국내여비 3,000 3,000 0

○한의약건강증진사업 추진 3,000

기 1,500

도 300

군 1,200

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

기 10,000

도 2,000

군 8,000

01 의료및구료비 20,000 30,000 △10,000

○한의약건강증진사업 약품 구입 20,000

기 10,000

도 2,000

군 8,000

통합건강증진사업(심뇌) 20,000 20,000 0

기 10,000

도 2,000

군 8,000

201 일반운영비 8,000 7,600 400

기 4,000

도 800

군 3,200
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 방문보건 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 8,000 7,600 400

○심뇌혈관질환 예방관리 리플릿 및 건강관리수

첩 제작 2,000

기 1,000

도 200

군 800

○홍보물 및 운영물품 구입 6,000

기 3,000

도 600

군 2,400

202 여비 3,000 3,400 △400

기 1,500

도 300

군 1,200

01 국내여비 3,000 3,400 △400

○심뇌혈관질환예방관리 업무추진 3,000

기 1,500

도 300

군 1,200

307 민간이전 9,000 9,000 0

기 4,500

도 900

군 3,600

01 의료및구료비 9,000 9,000 0

○검사 재료비 9,000

기 4,500

도 900

군 3,600

통합건강증진사업(재활) 9,000 20,000 △11,000

기 4,500

도 900

군 3,600

201 일반운영비 6,000 15,000 △9,000

기 3,000

도 600

군 2,400

01 사무관리비 2,000 10,000 △8,000

○재활사업 홍보물 및 운영물품 구입 2,000

기 1,000

도 200

군 800

03 행사운영비 4,000 5,000 △1,000

○재활 프로그램 운영 4,000

기 2,000

도 400

군 1,600

202 여비 2,000 3,000 △1,000

기 1,000
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 방문보건 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 200

군 800

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

○지역사회중심재활사업 추진 2,000

기 1,000

도 200

군 800

307 민간이전 1,000 2,000 △1,000

기 500

도 100

군 400

01 의료및구료비 1,000 2,000 △1,000

○재활사업 약품 및 수혜물품 구입 1,000

기 500

도 100

군 400

방문건강관리 216,694 213,962 2,732

국 108,347

도 21,669

군 86,678

101 인건비 199,494 213,962 △14,468

국 99,747

도 19,949

군 79,798

03 공무직(무기계약)근로자보수 199,494 213,962 △14,468

○전문인력 인건비 199,494

국 99,747

도 19,949

군 79,798

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 2,500

도 500

군 2,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○전문인력 교육비 1,500

국 750

도 150

군 600

○폭염, 한파대비 건강관리 리플릿 및 물품 구

입 1,500

국 750

도 150

군 600

○전문인력 피복비 2,000

국 1,000

도 200

군 800

202 여비 7,200 0 7,200
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 방문보건 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 3,600

도 720

군 2,880

01 국내여비 7,200 0 7,200

○전문인력 출장 여비 7,200100,000원*6명*12월

국 3,600

도 720

군 2,880

307 민간이전 5,000 0 5,000

국 2,500

도 500

군 2,000

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

○방문건강관리 의료소모품 구입 5,000

국 2,500

도 500

군 2,000

보건소 건강관리 운영지원 6,950 6,950 0

도 1,390

군 5,560

201 일반운영비 5,500 5,500 0

도 1,100

군 4,400

01 사무관리비 5,500 5,500 0

○방문건강관리사업 홍보물품 및 리플릿제작 5,500

도 1,100

군 4,400

307 민간이전 1,450 1,450 0

도 290

군 1,160

01 의료및구료비 1,450 1,450 0

○방문건강관리사업 약품 및 간호물품 구입 1,450

도 290

군 1,160

지역사회건강조사 조사분석 위탁운영 66,722 66,734 △12

기 33,361

도 6,672

군 26,689

202 여비 500 500 0

기 250

도 50

군 200

01 국내여비 500 500 0

○지도감독 및 업무추진 500

기 250

도 50

군 200

- 549 -



부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 방문보건 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 66,222 66,234 △12

기 33,111

도 6,622

군 26,489

05 민간위탁금 66,222 66,234 △12

○지역사회만성병 조사감시체계구축(건강조사) 66,222

기 33,111

도 6,622

군 26,489

보건소 만성질환 전문가 육성(만성질환 사업기획 및

건강조사 FMTP)

2,940 2,940 0

기 1,470

군 1,470

201 일반운영비 2,940 2,940 0

기 1,470

군 1,470

01 사무관리비 2,940 2,940 0

○만성질환 사업기획 및 건강조사 FMTP

2,9401명*2,940,000원

기 1,470

군 1,470

지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육사업 1,960 1,960 0

기 980

군 980

201 일반운영비 1,960 1,960 0

기 980

군 980

01 사무관리비 1,960 1,960 0

○지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육

1,9601명*1,960,000원

기 980

군 980

암환자지원사업(재가암환자관리) 4,566 4,566 0

도 2,740

군 1,826

307 민간이전 4,566 4,566 0

도 2,740

군 1,826

01 의료및구료비 4,566 4,566 0

○재가암 등록환자 영양제 및 영양식 구입 4,566

도 2,740

군 1,826

지역보건지원사업 1,359,212 965,158 394,054

국 240,000

기 29,896

도 198,502

군 890,814
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 지역보건지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

아토피예방관리사업 6,250 8,680 △2,430

도 1,880

군 4,370

201 일반운영비 4,000 5,680 △1,680

도 1,200

군 2,800

01 사무관리비 4,000 5,680 △1,680

○아토피 피부염 상담실 운영 및 홍보물품 구입 4,000

도 1,200

군 2,800

202 여비 1,500 2,000 △500

도 450

군 1,050

01 국내여비 1,500 2,000 △500

○아토피 피부염 사업 추진 1,500

도 450

군 1,050

307 민간이전 750 1,000 △250

도 230

군 520

01 의료및구료비 750 1,000 △250

○아토피 피부염 검진 및 약품 구입 750

도 230

군 520

아토피피부염 예방(자체) 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○아토피 피부염 로션 및 홍보물품 구입 3,000

희귀질환자 의료비 지원 44,828 21,506 23,322

기 22,414

도 4,483

군 17,931

307 민간이전 44,828 21,506 23,322

기 22,414

도 4,483

군 17,931

01 의료및구료비 44,828 21,506 23,322

○희귀난치성 질환자 의료비 지원 44,828

기 22,414

도 4,483

군 17,931

출산취약지역 임산부 이송지원사업 115,980 114,100 1,880

도 40,392

군 75,588

101 인건비 43,380 42,000 1,380
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 지역보건지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 11,352

군 32,028

03 공무직(무기계약)근로자보수 43,380 42,000 1,380

○무기계약근로자등보수 43,380

도 11,352

군 32,028

201 일반운영비 3,000 2,500 500

도 1,200

군 1,800

01 사무관리비 3,000 2,500 500

○홍보물 구입 등 3,000

도 1,200

군 1,800

301 일반보전금 69,600 69,600 0

도 27,840

군 41,760

01 사회보장적수혜금 69,600 69,600 0

○분만이송 지원 12,000

도 4,800

군 7,200

○산전관리 이송지원 57,600

도 23,040

군 34,560

출산장려지원사업 546,300 546,300 0

301 일반보전금 546,300 546,300 0

01 사회보장적수혜금 546,300 546,300 0

○출산장려금 460,000

― 첫째 165,000

― 둘째 135,000

― 셋째 100,000

― 넷째 60,000

○산후조리비 지원 65,000

○출산축하용품 21,300

3,000,000원*1/2*110명

3,000,000원*1/2*90명

5,000,000원*1/2*40명

8,000,000원*1/2*15명

500,000원*130명

150,000원*142명

산모신생아건강관리지원사업 81,950 93,750 △11,800

도 73,100

군 8,850

307 민간이전 81,950 93,750 △11,800

도 73,100

군 8,850

05 민간위탁금 81,950 93,750 △11,800

○산모신생아 건강관리 지원 81,950

도 73,100

군 8,850

산모 신생아 건강관리 서비스 이용료 지원 32,250 39,750 △7,500
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 지역보건지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 32,250 39,750 △7,500

01 사회보장적수혜금 32,250 39,750 △7,500

○산모신생아 건강관리 서비스 이용료 지원

32,250430,000원*75명

산후 건강관리 지원사업 24,000 17,800 6,200

도 7,200

군 16,800

307 민간이전 24,000 17,800 6,200

도 7,200

군 16,800

01 의료및구료비 24,000 17,800 6,200

○ 산후건강관리 진료비 지원 24,000200,000원*120명

도 7,200

군 16,800

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 8,000 5,000 3,000

기 4,000

도 1,200

군 2,800

307 민간이전 8,000 5,000 3,000

기 4,000

도 1,200

군 2,800

01 의료및구료비 8,000 5,000 3,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 8,000

기 4,000

도 1,200

군 2,800

선천성대사이상검사 및 환아관리 1,000 200 800

기 500

도 150

군 350

307 민간이전 1,000 200 800

기 500

도 150

군 350

01 의료및구료비 1,000 200 800

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 1,000

기 500

도 150

군 350

난청 조기진단 440 1,400 △960

기 220

도 66

군 154

307 민간이전 440 1,400 △960

기 220
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 지역보건지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 66

군 154

01 의료및구료비 440 1,400 △960

○신생아 난청조기진단 440

기 220

도 66

군 154

모자보건사업 8,000 10,000 △2,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○모자보건사업 홍보물품 구입 3,000

○모자보건사업 추진 급식 제공 1,000

301 일반보전금 4,000 4,000 0

01 사회보장적수혜금 4,000 4,000 0

○임산부 철분제 엽산제 및 영유아 영양제 구입 4,000

난임부부 시술비(체외수정)지원 28,000 15,448 12,552

도 21,000

군 7,000

307 민간이전 28,000 15,448 12,552

도 21,000

군 7,000

01 의료및구료비 28,000 15,448 12,552

○난임부부 시술비 지원 28,000

도 21,000

군 7,000

고위험임산부 의료비 지원 3,300 4,720 △1,420

기 1,650

도 825

군 825

307 민간이전 3,300 4,720 △1,420

기 1,650

도 825

군 825

01 의료및구료비 3,300 4,720 △1,420

○고위험임산부 의료비 지원 3,300

기 1,650

도 825

군 825

청소년산모 의료비 지원 2,000 1,200 800

기 1,000

도 500

군 500

307 민간이전 2,000 1,200 800

기 1,000

도 500
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 지역보건지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 500

05 민간위탁금 2,000 1,200 800

○청소년산모 의료비 지원 2,000

기 1,000

도 500

군 500

표준모자보건수첩 224 224 0

기 112

도 56

군 56

307 민간이전 224 224 0

기 112

도 56

군 56

05 민간위탁금 224 224 0

○표준모자보건수첩 제작 224

기 112

도 56

군 56

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 52,000 36,000 16,000

국 26,000

도 10,400

군 15,600

307 민간이전 52,000 36,000 16,000

국 26,000

도 10,400

군 15,600

05 민간위탁금 52,000 36,000 16,000

○저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 52,000

국 26,000

도 10,400

군 15,600

기저귀 지원사업 61,440 46,080 15,360

301 일반보전금 61,440 46,080 15,360

01 사회보장적수혜금 61,440 46,080 15,360

○기저귀 지원사업 61,44064,000원*12개월*80명

첫만남이용권 지원사업 334,000 0 334,000

국 214,000

도 36,000

군 84,000

301 일반보전금 334,000 0 334,000

국 214,000

도 36,000

군 84,000

01 사회보장적수혜금 334,000 0 334,000

○첫만남이용권지원사업 334,000
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 지역보건지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 214,000

도 36,000

군 84,000

육아용품지급 6,250 0 6,250

도 1,250

군 5,000

301 일반보전금 6,250 0 6,250

도 1,250

군 5,000

01 사회보장적수혜금 6,250 0 6,250

○육아용품지급사업 6,250

도 1,250

군 5,000

정신건강사업 1,053,469 1,018,294 35,175

국 863

기 90,478

도 260,736

군 701,392

자살예방 심리치유지원사업 57,197 51,200 5,997

도 17,159

군 40,038

101 인건비 38,087 36,000 2,087

도 11,426

군 26,661

02 기타직보수 38,087 0 38,087

○자살예방 심리치유지원사업 전문인력 보수

38,08738,087,000원*1명

도 11,426

군 26,661

201 일반운영비 12,760 12,200 560

도 3,828

군 8,932

01 사무관리비 9,760 12,200 △2,440

○자살예방 교육 및 프로그램 운영물품 구입 등 9,760

도 2,928

군 6,832

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○자살예방의 날 기념행사 등 3,000

도 900

군 2,100

304 연금부담금등 4,350 0 4,350

도 1,305

군 3,045

01 연금부담금 3,180 0 3,180

○국민연금 부담금 265,000원*1명*12월 3,180

도 954

군 2,226
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 국민건강보험금 1,170 0 1,170

○국민건강보험금 88000원*1명*12월 1,056

도 317

군 739

○장기요양보험금 9500원*1명*12월 114

도 34

군 80

307 민간이전 2,000 2,000 0

도 600

군 1,400

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

○ 심리지원비 2,0001,000,000원*2명

도 600

군 1,400

정신재활시설 종사자 특별수당 21,240 19,440 1,800

도 6,372

군 14,868

307 민간이전 21,240 19,440 1,800

도 6,372

군 14,868

02 민간경상사업보조 21,240 19,440 1,800

○정신재활시설 종사자 특별수당 21,240

도 6,372

군 14,868

정신재활시설 운영비 785,350 737,980 47,370

도 235,605

군 549,745

307 민간이전 785,350 737,980 47,370

도 235,605

군 549,745

02 민간경상사업보조 785,350 737,980 47,370

○정신재활시설 운영 785,350

도 235,605

군 549,745

정신건강복지센터 운영 64,400 51,226 13,174

기 32,200

군 32,200

201 일반운영비 59,400 41,700 17,700

기 29,700

군 29,700

01 사무관리비 54,400 41,700 12,700

○정신건강 홍보용 물품 제작 18,0002,000,000원*9종

기 9,000

군 9,000

○정신건강사업 인력 피복비 280140,000원*2명

기 140
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 140

○리플릿 및 홍보책자 제작 16,0002,000,000원*8종

기 8,000

군 8,000

○프로그램 운영물품 구입 등 10,120506,000원*20회

기 5,060

군 5,060

○정신건강복지센터 운영 물품 구입

10,000500,000원*20종

기 5,000

군 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○정신건강의 날 기념행사 등 5,000

기 2,500

군 2,500

202 여비 5,000 5,000 0

기 2,500

군 2,500

01 국내여비 5,000 5,000 0

○정신건강사업 추진 5,000

기 2,500

군 2,500

기초정신건강복지센터 지원 76,556 145,296 △68,740

기 38,278

군 38,278

101 인건비 68,056 145,296 △77,240

기 34,028

군 34,028

03 공무직(무기계약)근로자보수 68,056 145,296 △77,240

○정신건강복지센터 공무직 보수

68,05634,028,000원*2명

기 34,028

군 34,028

202 여비 2,500 0 2,500

기 1,250

군 1,250

01 국내여비 2,500 0 2,500

○정신건강복지센터 업무추진 여비

2,5001,250,000원*2명

기 1,250

군 1,250

304 연금부담금등 6,000 0 6,000

기 3,000

군 3,000

01 연금부담금 2,300 0 2,300

○국민연금 부담금 2,3001,150,000원*2명

기 1,150
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 1,150

02 국민건강보험금 2,140 0 2,140

○국민건강보험금 1,900950,000원*2명

기 950

군 950

○장기요양보험금 240120,000원*2명

기 120

군 120

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,560 0 1,560

○고용보험료 부담금 960480,000원*2명

기 480

군 480

○산업재해보험료 부담금 600300,000원*2명

기 300

군 300

정신건강서비스 제공 7,000 9,000 △2,000

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○자살예방프로그램 운영 물품 구입

1,400

○우울선별검사지 및 자살예방 책자 제작

2,000

○정신건강 업무추진 급식비 제공

3,600

200,000원*7종

1,000,000원*2종

8,000원*3명*150일

통합정신건강증진사업 40,000 0 40,000

기 20,000

도 1,600

군 18,400

201 일반운영비 37,500 0 37,500

기 18,750

도 1,500

군 17,250

01 사무관리비 27,500 0 27,500

○통합정신건강증진사업 운영물품 등

7,500500,000원*15회

기 3,750

도 300

군 3,450

○통합정신건강증진사업 홍보물품 구입 등

10,0001,000,000원*10종

기 5,000

도 400

군 4,600

○찾아가는 심리지원서비스 운영물품 등

10,000500,000원*20회

기 5,000

도 400

군 4,600
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부서: 보건사업과

정책: 공공보건의료서비스 확충

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○통합정신건강증진사업 프로그램 운영(노인) 5,000

기 2,500

도 200

군 2,300

○통합정신건강증진사업 프로그램 운영(여성) 5,000

기 2,500

도 200

군 2,300

202 여비 2,500 0 2,500

기 1,250

도 100

군 1,150

01 국내여비 2,500 0 2,500

○통합정신건강증진사업 추진 2,500

기 1,250

도 100

군 1,150

정신질환자 치료비 지원 1,726 4,152 △2,426

국 863

군 863

307 민간이전 1,726 4,152 △2,426

국 863

군 863

01 의료및구료비 1,726 4,152 △2,426

○정신질환자조기치료 지원 600

국 300

군 300

○행정입원 치료비 지원 264

국 132

군 132

○응급입원 비용지원 262

국 131

군 131

○정신질환 외래치료지원제 치료비 지원 600

국 300

군 300

행정운영경비(보건사업과) 477,254 528,100 △50,846

인력운영비 260,944 250,000 10,944

공중보건의 인력운영 204,600 210,000 △5,400

101 인건비 204,600 210,000 △5,400

02 기타직보수 204,600 210,000 △5,400

○보건사업과 및 보건지소 공중보건의사 업무활

동장려금 195,600

○보건사업과 공중보건의사 위험수당

9,000

195,600,000원*1년

50,000원*15명*12월
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부서: 보건사업과

정책: 행정운영경비(보건사업과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

보건사업과 인력운영 56,344 40,000 16,344

304 연금부담금등 56,344 0 56,344

01 연금부담금 22,950 0 22,950

○국민연금 부담금 22,950510,000,000원*4.5%

02 국민건강보험금 19,879 0 19,879

○국민건강보험금 17,825

○장기요양보험금 2,054

510,000,000원*3.495%

17,825,000원*11.52%

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 13,515 0 13,515

○고용보험료 부담금 8,415

○산업재해보험료 부담금 5,100

510,000,000원*1.65%

510,000,000원*1%

기본경비 216,310 278,100 △61,790

보건사업과 기본경비 216,310 278,100 △61,790

201 일반운영비 101,860 128,340 △26,480

01 사무관리비 101,860 128,340 △26,480

○총액예산 45,280

○급량비 총액예산 6,000

○당직수당(일직) 7,080

○당직수당(숙직) 21,900

○당직수당(장례식장 일숙직) 21,600

45,280,000원*1년

6,000,000*1년

60,000원*118일

60,000원*365일

60,000원*360일

202 여비 95,320 131,160 △35,840

01 국내여비 16,000 30,240 △14,240

○총액여비 16,000

02 월액여비 79,320 100,920 △21,600

○보건지소 내과진료팀원 22,440

○보건지소 통합보건팀원 12,240

○보건진료소장 32,640

○공중보건의 12,000

170,000원*11명*12월

170,000원*6명*12월

170,000원*16명*12월

100,000원*10명*12월

203 업무추진비 19,130 18,600 530

01 기관운영업무추진비 5,500 5,000 500

○기관운영 5,500

02 정원가산업무추진비 5,290 5,260 30

○정원가산 5,290

04 부서운영업무추진비 8,340 8,340 0

○보건사업과 부서운영 8,340695,000원*12월
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